† Syntaxis. *Te moneo. de. Hoc te moneo, ne. Moneo, prædico, denun-
cio. (vras contestantis.)*

MONIMENTVM, rectius **MONYMENTVM**. *μνημῆσις, ἱερὸν,
memoria, liberæ, commentarij, exvotio, ornamentum, publicum
opus, trophæum, moles, sepulcrum, liber.* de In. 51 a, Res, quarum
monimenta certa in literis extant. Epist. 67 a, Cupio quā
celerrimē res nostras monimentis cōmendari tuis. Epist.
83 a, Nec nos quidem nostra diuinatio faller, quam sapiē-
tissimorum virorum monimentis atq; præceptis, consecu-
ti sumus. de Orat. 101 b, Monimenta rerum gestarum, &
vetustatis exempla oratori nota esse debent. Orat. 114 a,

Qui sine vllis ornamentis monimenta solum temporum,
hominum, locorum, gestarumq; rerum reliquerunt. Epist.
75 b, Nisi ista pecunia grauissimis esset certissimisq; mo-
nimentis testata, cui data, quo senatus consulto, &c. pro

Rab. 93 a, Iste omnes & suppliciorum & verborum acerbi-
tates nō ex memoria nostra ac patrum nostrorum, sed ex
annalium monimentis atq; ex regum commentarijs cō-
quisuit de Clar. 170 a, Ipsæ enim familiæ sua quæ orna-
menta & monimēta seruabant, & ad vsum si quis eiusdem
generis occidisset, & ad memoriam laudū domesticarum,
& ad illustrandam nobilitatem suam. Attic. 283 b, Extare
enim volebam in crudelissimos hostes monimenta odij
publici semperna. item, Cū ad templum monimentūq;
nostrum ciuitates pecunias decreuissent. contra Rull. 78

b, Prædas ac manubias suas imperatores in monimenta
deorum immortalium, atq; in vrbis ornamenta conferre.
Anteq. 193 a, Tot præclaris testimonijs monumentis que
virtutis comparatis. contr. Rull. 86 a, Hęc tu sceleris vesti-
gia, quā monimenta maiorum sapientiæ sequi maluisti.

I. C. 116 b, Quibus pro tantis rebus nullum in signe hono-
ris, nullum monumentum laudis postulo. I. C. 116 b, In
animis ego vestris omnes triumphos meos, ornamenta
omnia honoris, monumenta gloriæ, laudis insignia, con-
di & collocari volo. pro Ar. 191 a, Aditus templorum ac
monimentorum suorū carminibus exornauit. pro Dom.
235 b, Monumentum quod posuim est, vt esset iudicium
oppressi senatus, ad memoriam sempiternam turpitu-
dinis. ibidem. 223 b, Quid quod nunc apud pontifices a-
gis? te meam domum consecraste, te monumentum feci-
ste, te in meis aedibus signum dedicaste. ibidem. 233 a,
Si mea domus non modo mihi non redditur, sed etiam
monumentum præbet inimico doloris mei, sceleris sui,
publicæ calamitatis: quis erit, &c. I. V. 267 a, Apud te, cu-
ius nullum in republ. vnquam monumentum fuit. Epist.
56 a, Monumentum est marmoreum faciendum locaue-
runt. de Inuent. 71 a, Statuere æterna insignia posteris, &
statuere æternū monumentum. I. P. 99 a, Is in Macedonia
trophæa posuit, q; bellicę laudis victorięq; insignia & mo-
nimēta sunt. itē: Aetas trophæis monumētisq; finē affert.
pro S. R. 53 a, Nec sibi quicquā patriū, ne monumētū quidē
causa reliquit. pro Mil. 122 a, Huius vos animi monimen-
ta tenebitis. id est, memoriam. I. A. 252 a, Cuius consulatus est
ex omni monumentorum memoria reuulsus. de Cl. 167 a,
& Acad. 1 b, & 39 b, & de Diu. 87 a, Nota res est, & a te ipso
mandata monumentis pro Sest. 24 a, Hęc monumētis an-
nalium mandantur, posteritati propagantur. pro R. P. 129
b, Hęc res annalium monumentis celebratur. pro Dom.
230 a, Vt annales pop. Romani & monumenta antiquita-
tis loquūtur. & 241 a, Nullū ex ea dedicatione literarū ext-
at monumentū. pro Plan. 279 a, Hęc de sapientissimis vi-
ris monumenta nobis literę prodiderunt. de Diu. 72 b, Ni-
hil est quod nō longinquitas temporū excipiente memo-
ria, prodendisq; monumentis efficere atq; assequi possit.
cont. Rul. 83 b, Hoc perscriptū in monumentis veteribus re-
perietis. pro Syl. 174 b, Publica monumenta. Qu. fr. 293 b,
Studia & artes, que sunt nobis Gręciæ monimētis discipli-
nisq; traditæ. & 298 b, Amplissimis monumentis cōsecrare
memo-